
č. smlouvy SMB: 6717053990 

SMLOUVA O DILO 
Č. 32017 

uzavřená podle ust.§ 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb, Občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů  

I. Smluvní strany : 

Objednavatel : Statutární město Brno 
Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 2 
IČO:44992785, DIČ: CZ44992785 
zastoupený: primátorem Ing. Petrem Vokřálem 
usnesením R7/129 schůze RMB konané dne 22. 8. 2017 byl podpisem 
smlouvy pověřen vedoucí OŠMT MMB 
kontaktní osoba: 
bank. spojení: 
č. účtu: 

Zhotovitel : Peša elektro s.r.o 
Veveří 39, 602 00 Brno 
IČO: 29204542, DIČ: CZ 29204542 
zastoupený: jednatelem Miroslavem Pešou 
bankovní spojení: 
č. účtu: 

II. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele dodat a předat a závazek objednavatele 
převzít a zaplatit kompletní provedení elektroinstalace — „Oprava osvětlení bazénové haly 
AQUAPARK Kohoutovice Brno", dle cenové nabídky vypracované zhotovitelem, která je 
nedílnou součástí této smlouvy. 

III. Cena za dílo 

Cena jednotlivých výrobků  je specifikována ve výpisu prvků  - položkový rozpočet je nedílnou 
součástí této smlouvy. 
1. Cena za dílo je stanovena jako smluvní cena ve výši: 937 305,- Kč  
2. DPH 21% 196.834,05 Kč  
3. Celkem s DPH 1 134 139,05 Kč  
4. K ceně  díla bude dopočteno DPH dle předpisů  platných v době  uskutečněného pinění. 

Výši daně  je povinen dopinit a přiznat plátce, pro kterého je pinění uskutečněno dle§ 92a. 
Daň  odvede zákazník. 

5. Práce nad stanovený rozsah objednané a odsouhlasené objednavatelem budou provedeny v 
přiměřené lhůtě  a ceně  dohodnuté ve smluvním dodatku k této smlouvě. 



VI . Čas pinění a lhůty 

1. Práce budou prováděny v těchto termínech: 

Zahájeno: do 1.9.2017 
Ukončeno: do 25.9.2017 

2. Termín předání staveniště: bezodkladně  po nabytí účinnosti smlouvy: 

3. Objednavatel se zavazuje přistoupit na změnu dohodnutých termínů  nebo ke změně  
dohodnutých smluvních podmínek jestliže dojde k prodlení zhotovitele nebo ohrožení 
smluvených termínů  v důsledku okolností nemajících původ na jeho straně: 
úřední dohodnutí 
vyšší moc ( za niž se považuje zejména zaplavení, požár, vichřice, mrazy znemožňující 
řádný postup prací dle technických norem, stávky apod.) 
v důsledku dohodnutých změn v rozsahu nebo druhu prací 

4. Dojde-li k prodlení zhotovitele s termínem dokončení, vyjma důvodů  stanovených 
v odstavci VI./3., má objednavatel právo požadovat na zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 
0,05 % z ceny díla a to za každý den prodlení až do dne dokončení a předání prací. 

V. Technické podklady předávané objednavatelem 

Objednavatel předá zhotoviteli platné prováděcí projekty instalací. 

VI. Financování a placení 

1. Objednavatel prohlašuje, že financování zadaných prací je v celém objemu smluvní ceny 
zajištěno pro řádné a včasné zaplacení. Až do úpiného zaplacení dohodnuté částky je veškerý 
materiál majetkem dodavatele. 

2. Placení bude provedeno na základě  faktur vystavených zhotovitelem. Faktury budou mít 
obvyklé náležitosti dle dosavadních obchodních zvyklostí. 

Cena předmětu smlouvy dle části III. této smlouvy: 937 305,- Kč  bez DPH bude 
objednavatelem hrazena v režimu dílčího pinění a vyúčtování takto : 

Veškeré provedené práce budou hrazeny na základě  soupisu provedených prací. 

3. Při provedení s placením peněžních závazků  plynoucích z této smlouvy, zaplatí objednavatel 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení po lhůtě  
splatnosti až do dne zaplacení. Nárok na náhradu škody, způsobené porušením této 
povinnosti zůstává zachována. 

VII. Předání staveniště  

1. Objednavatel předá zhotoviteli staveniště  prosté všech právních vad, faktických vad a 
přiměřeně  vyklizené a předá povolení vstupu do areálu staveniště. 

2. Zhotovitel dodá veškerý materiál potřebný k provedení díla. 



VIII. Jakost a záruční lhůta 

1. Jakost stavebních prací je v souladu s platnými ČSN a podle schválené dodavatelské 
dokumentace. 

2. Záruční lhůta činí 24 měsíců  na materiál,60 měsíců  na práci. 

3. Záruční lhůta začíná běžet dnem oboustranného podpisu zápisu o předání a převzetí díla. 

4. Objednavatel není oprávněn provádět v záruční době  zásahy do převzatého díla . 

5. Zhotovitel neodpovídá za závady vzniklé nesprávným užíváním. V případě  takové závady 
je však povinen ji odstranit na základě  požadavku odběratele, bez zbytečného odkladu za 
úplatu. 

IX. Zastupování 

Za objednavatele: Ing. Jaromír Novák 

Za zhotovitele : Miroslav Peša 

X. Zvláštní a závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 a zhotovitel 
jedno vyhotovení. Oba stejnopisy mají platnost originálu. 

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků, podepsaných oběma smluvními 
stranami. 

3. Pokud by se stala některá ustanovení této smlouvy neplatná či neúčinná, pak platnost a 
účinnost ostatních ustanovení zůstává nedotčena. Neplatná nebo neúčinná ustanovení 
smlouvy nahradí smluvní strany takovým platným nebo účinným ustanovením, která 
odpovídají smyslu nebo účelu neplatných nebo neúčinných ustanovení. 

4. Smluvní strany se výslovně  dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se řídí 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Zhotovitel bere na vědomí, že na objednatele jako územní samosprávný celek se vztahuje 
zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění a tato smlouva bude 
prostřednictvím registru smluv povinně  uveřejněna. objednatel zašle smlouvu správci 
registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnů  od uzavření smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 
uvedené v této smlouvě  nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení *504 



zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek. 

6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

7. Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat 
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů  (zejména § 9 odstavec 2 citovaného zákona). 

8. Účastníci této smlouvy shodně  prohlašují, že si tuto smlouvu podrobně  přečetli, zcela 
jednoznačně  porozuměli jejímu obsahu a podepisují ji svobodně, vážně, nikoli v tísni nebo 
za nápadně  nevýhodných podmínek. 

9. Strany se dohodly, že veškeré spory z této smlouvy budou řešeny smírným jednáním. 
Teprve pokud se nebudou moci smluvní strany dohodnout na změně, dopinění nebo zrušení 
této smlouvy, mají právo smluvní strany požádat o rozhodnutí příslušný soud. 

Doložka: Tato smlouva byla schválena Radou města Brna na schůzi č. R7/129 konané dne 22. 
8. 2017. 

Příloha smlouvy o dílo: cenová nabídky 

V Brně  dne: 23. 8. 2017 V Brně  dne: 23. 8. 2017 

Za objednavatele Za zhotovitele 



.112 (9/14 11°)  
0?-7 

DODACÍ LIST ELEKTROINSTALACE 
DL.číslo: 
NA základě  objednávky: Bazén Kohoutovice Svítidla + 

Elektrorozvody 
Dodavatel: 

Peša elektro s.r.o 
Veveří 39 
Brno 602 00 

IČO: 29204542 
DIČ: CZ29204542  

Odběratel: 
Magistrát Města Brna 

Odbor Škoíství,Mládeže a 
Tělovýchovy,Dominikánské 

Nám.3 60167 Brno 
IČO: 

DIČ: 

Množství Jednotka Název zboží Cena za jednotku 

bez DPH 
Cena celkem 

bez DPH 
750 m Kabel 5x2,5 29,50,Kč  22 125,00,Kč  
140 m Kabel Cysy 3x1,5 14,00 Kč  1 960,00 Kč  
680 m Kabel cysy 2x1,5 12,00 Kč  8 160,00 Kč  
680 m Lišta béžová imitace dřeva 31,00 Kč  21 080,00 Kč  
61 ks Krabice IP 67 89,00 Kč  5 429,00 Kč  
12 ks Jističi-0/1 PL7 95,00 Kč  1 140,00 Kč  
1 ks Proud. Chránič  25/4/0,03 PL7 1 190,00 Kč  1 190,00 Kč  
1 ks Propojovací lišta 342,00 Kč  342,00 Kč  
1 ks Jistič  25/3 PL7 560,00 Kč  560,00 Kč  
4 ks Jistič  2/1 141,00 Kč  564,00 Kč  
4 ks Stykač  25/3/230 580,00 Kč  2 320,00 Kč  

Doprava materiálu 2 900,00 Kč  2 900,00 Kč  
Celková montáž 93 000,00 Kč  93 000,00 Kč  
Pojízdné lešení 10 000,00 Kč  10 000,00 Kč  
Demontáž starých svítidel 14 000,00 Kč  14 000,00 Kč  

6 000,00 Kc 6 000,00 Kč  Vychozírěvize 
Nepředvídatelné položky 7 000,00 Kč  7 000,00 Kč  
Podr.materiál (Nosné konstr.,šrouby, 58 000,00 Kč  58 000,00 Kč  
podložky,atd....) 0,00 Kč  

0,00 Kč  

0,00 Kč  

0,00 Kč  

0,00 Kč  

0,00 Kč  

0,00 Kč  

0,00 Kč  
0,00 Kč  
0,00 Kč  
0,00 Kč  

0,00 Kč  
0,00 Kč  

0,00 Kč  

0,00 Kč  

0,00 Kč  
Součet: 255 770,00 Kč  



Dodací list číslo: 

Na základě  objednávky číslo: 

množství Jednotka Název zboží Cena za jednotku 
bez DPH 

Cena celkem 
bez DPH 

13 ks BEG Svítidlo F400 ALEDDI/CL 230W 17 650,00 Kč  229 450,00 Kč  
26000LM DALI ASYMETRICKÝ 0,00 Kč  
REFLEKTOR MATERIÁL HLINÍK+ 0,00 Kč  
BAZENOVÁ OCEL 0,00 Kč  

0,00 Kč  
9 ks BEG Svítidlo F250 ALEDDI/CL 127W 14 714,00 Kč  132 426,00 Kč  

15000LM DALI ASYMETRICKÝ 0,00 Kč  
REFLEKTOR MATERIÁL I-ILINiK+ 0,00 Kč  
BAZENOVÁ OCEL 0,00 Kč  

0,00 Kč  
14 KS BEG Svítidlo F250 SLEDDI/CL 127W 15 280,00 Kč  213 920,00 Kč  

15000LM DALI ASYMETRICKÝ 0,00 Kč  
REFLEKTOR MATERIÁL FILINIK+ 0,00 Kč  
BAZENOVÁ OCEL 0,00 Kč  

0,00 Kč  
1 KS BEG Svítidlo F400 SLEDDI/CL 230W 18 036,00 Kč  18 036,00 Kč  

26000LM DALI ASYMETRICKÝ 0,00 Kč  
REFLEKTOR MATERIÁL HLINÍK+ 0,00 Kč  
BAZENOVÁ OCEL 0,00 Kč  

0,00 Kč  
2 ks BEG Svítidlo F70 SLEDDI/CL 45W 6 120,00 Kč  12 240,00 Kč  

5400 LM DALI SYMETRICKÝ 0,00 Kč  
REFLEKTOR MATERIÁL HLINÍK+ 0,00 Kč  
BAZENOVÁ OCEL 0,00 Kč  

0,00-Kč  
6 KS TRE SVÍTIDLO FUTURA LED 2.SFT 4 430,00 Kč  26 580,00 Kč  

ABS AL 11000/840 DALI 77093 0,00 Kč  

0,00 Kč  
1 ks LDV OSR JEDNOTKA ŘÍDÍCÍ DALI 29 705,00 Kč  29 705,00 Kč  

PRO CONT-4RTC,4XSA 0,00 Kč  

0,00 Kč  
4 KS LDV OSR COUPLER DALI PRO PB 2 200,00 Kč  8 800,00 Kč  

PRO-TLAČÍTKA-4- VSTUPY 0,00 Kč  
0,00 Kč  

Naprogramování a oživení systému 10 000,00 Kč  10 000,00 Kč  
DALI 0,00 Kč  

0,00 Kč  
Ekologický poplatek 378,00 Kč  378,00 Kč  

0,00 Kč  
Celková cena bez DPH-937305,- 0,00 Kč  
DPH 21 %- 196934,05,- 0,00 Kč  
Cena s DPH-1.134139.05,- 0,00 Kč  

0,00 Kč  
0,00 Kč  

!Součet: 681 535,00 Kč  

255 770,00 Kč  Celkem strana 1 



Celkem strana 2 681 535,00 Kč  

Součet: 937 305,00 Kč  


